МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КАЛОЖИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАЛОЖИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
 (двадцать  пятое  заседание второго созыва)

от 31   июля   2012 года  №  144

	Об исполнении бюджета

муниципального образования

Каложицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области

за 2 квартал 2012 года.

В соответствии со статьей  44 Устава  муниципального образования Каложицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области совет депутатов муниципального образования Каложицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию об исполнении бюджета муниципального образования Каложицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области        за 2 квартал 2012 года (справка прилагается).

2. Опубликовать информацию в средствах массовой информации и разместить  на  официальном  сайте Каложицкого сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования

Каложицкое сельское поселение                                              Е.В.Колосова
	                                        СПРАВКА ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

	                                               СПРАВКА ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА
	 МО Каложицкое сельское поселение

	за 2 квартал 2012 года

	тыс. руб.

	Вид дохода
	План 2012г.
	план отчетного периода
	факт   исполнение отчетного периода
	% исполнения

	1
	2
	3
	4
	5

	НДФЛ
	470,0
	94,0
	98,3
	104,57

	ЕСХН
	88,0
	7,0
	7,0
	100,00

	Налог на имущество
	28,0
	2,8
	2,8
	100,00

	Транспортный налог с юридических лиц
	5,0
	5,0
	28,2
	564,00

	Транспортный налог с физических лиц
	455,0
	20,0
	17,4
	87,00

	Земельный налог
	650,0
	65,0
	92,4
	142,15

	Госпошлина
	15,0
	4,1
	4,6
	112,20

	Арендная плата за земли
	190,0
	19,0
	8,3
	43,68

	Аренда имущества
	40,0
	10,0
	9,2
	92,00

	Прочие поступления от использования имущества
	60,0
	23,5
	23,5
	100,00

	Прочие доходы
	94,0
	23,5

	0,00

	Продажа зем. участков
	30,0
	15,0
	14,6
	97,33

	Невыясненные поступления

	-3,1

	Итого  доходов
	2125,0
	288,9
	303,4
	105,02

	Дотации:

	Областная
	2904,7
	958,5
	697,1
	72,73

	Районная
	203,9
	51,0
	51,0
	100,00

	Областная ВУС
	76,8
	76,8
	76,8
	100,00

	Межбюджетные трансферты
	500,0

	Итого   дотации
	3685,4
	1086,3
	824,9
	75,94

	ВСЕГО ДОХОДОВ:
	5810,4
	1375,2
	1128,3
	82,05

	 Расход по разделам
	План  2012г.
	план отчетного периода
	фактическое исполнение за отчетный период
	% исполнения отчетного периода

	1
	2
	3
	4
	5

	Культура
	728,0
	158,7
	97,4
	61,37

	Управление
	2 770,9
	762,0
	656,6
	86,17

	Жилищное хозяйство
	250,0

	0,00

	БУ
	970,0
	777,8
	217,2
	27,92

	Физкультура и спорт
	17,0
	4,3
	0,5
	11,63

	ГО и ЧС
	30,0
	0,0
	0,0
	0,00

	Дорожное хозяйство
	300 ,0
	115,0
	114,1
	99,22

	Землеустройство
	700,0
	350,0
	97,0
	27,71

	 ВУС
	76,8

	0,00

	Резервный фонд
	5,0
	0,0
	0,0
	0,00

	5 847,7
	2167,8
	1 182,8
	54,56

	Субвенции
	175,2
	43,8
	43,8
	100,00

	Архив
	17,9
	4,5
	4,5
	100,00

	Казначейство
	90,0
	22,5
	22,5
	100,00

	Градостроительство
	67,3
	16,8
	16,8
	100,00

	ВСЕГО РАСХОДОВ:
	6 022,9
	2211,6
	1 226,6
	55,46